
The Friendship Force of Aichi 

             2013年度 FF愛知総会次第 

            2013年 2月 16日（土）11:30～12:30 

                                於：あいち国際プラザ 

1. 開会の辞 

2. 会長挨拶 

3. 出席確認 

4. 議長選出 

5. 議長挨拶 

6. 議  事 

① 2012年度事業活動報告 

② 2012年度決算報告 

③ 2012年度会計監査報告 

④ 2013年度事業活動計画案 

⑤ 2013年度予算案 

⑥ 質疑応答 

7. 閉会の辞 

8. 新入会員紹介 

9. 連絡事項 

 

********************************************************************* 

 昼 食  12:30～13:20 

     

      講演会  13:30～15:00 

      

 講師 清水俊郎氏 

   中日新聞岐阜支社デスク 

    一宮支局、社会部愛知県警、県政担当を経て 

    2008年から 3年間パリ社会部特派員 


